
 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

  

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 
 

N.___________                                                 del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura annua, 

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di Kit introduttori per accesso vascolare, da destinare alla S.C. Cardiochirurgia 

dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico Teleflex Medical. Importo complessivo annuo € 1.800,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG 

Z5634CB7EA. 

PDTD/2022/146 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione          

                                                            
                                                            S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________ 
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 

del 15.04.2015; 

Premesso che con nota prot. n. 1971 del 12.11.2021 – agli atti del servizio – il Direttore della S.C. Farmacia, ha chiesto 

nelle more della progettazione della nuova gara CEC, la fornitura annua, eventualmente rinnovabile per un 

ulteriore anno, di Kit introduttori per accesso vascolare da destinare alla S.C. Cardiochirurgia del P.O. San 

Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”; 

Dato atto che i succitati Kit sono indispensabili per garantire la perfusione degli arti inferiori durante la procedura di 

posizionamento di ECMO con accessi periferici; 

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo della 

piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 386272 del 14.01.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici Abbott Medica Italia Srl, La Sanitaria Leucci Srl, Mast Medical Srl, Medtronic Italia Spa, Prodifarm 

Spa e Teleflex Medical e che nei termini stabiliti, è pervenuta unicamente l’offerta dell’Operatore Economico 

Teleflex Medical; 

Vista la relazione con la quale, i Direttori della S.C. Cardiochirurgia e della S.C. Farmacia, hanno espresso parere 

favorevole in merito all’offerta dell’Operatore Economico Teleflex Medical, per conformità alla richiesta (All. 

''A'' fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell’Operatore Economico Teleflex 

Medical (All. ''B'' fg. 1); 

Vista l’offerta del succitato Operatore Economico (All. “C” Fg. 2); 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Teleflex Medical, la fornitura annuale, 

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di Kit introduttori per accesso vascolare, da destinare alla 

S.C. Cardiochirurgia dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo annuo pari a € 1.800,00 oltre Iva 

di Legge, come di seguito descritto: 

Voce Codice Descrizione 
Quantità 

confezione 

Importo 

unitario 

1 CP-07811 
Set introduttore vascolare armato Super 

Arrow-Flex® + dilatatore + guida da 0,035” 
10 € 90,00 + Iva 

2 CP-07611 
Set introduttore vascolare armato Super 

Arrow-Flex® + dilatatore + guida da 0,035” 
10 € 90,00 + Iva 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
145

luisanna.perra
Font monospazio
02.02.2022

luisanna.perra
Font monospazio
02.02.2022



 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

  

Segue determinazione n. ________ del __________ 

 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

DETERMINA 
 

1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Teleflex Medical, la fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per un 

ulteriore anno, di Kit introduttori per accesso vascolare, da destinare alla S.C. Cardiochirurgia dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un 

importo complessivo annuo pari a € 1.800,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto: 

Voce Codice Descrizione 
Quantità 

confezione 
Importo unitario 

1 CP-07811 
Set introduttore vascolare armato Super Arrow-Flex + dilatatore 

+ guida da 0,035” 
10 € 90,00 + Iva 

2 CP-07611 
Set introduttore vascolare armato Super Arrow-Flex + dilatatore 

+ guida da 0,035” 
10 € 90,00 + Iva 

 

2. di dare atto che l’importo complessivo annuo pari a € 1.800,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato al Conto n. A501010603 

del Piano dei Conti – Centro di Costo 070140 – S.C. Cardiochirurgia indistinto; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

          Il Direttore della S.C. A.B.S. 
                             Avv. Federica Pillai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
145

luisanna.perra
Font monospazio
02.02.2022



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



 
 

Teleflex Medical S.r.l. 
Via Torino 5 
I - 20814 Varedo MB (Italy) 
 
Phone: +39-0362-58901 
 +39-0362-58911 
Fax: +39-0362-589040 
 
www.teleflex.com 
info.it@teleflex.com 
 
Cap. soc. 100.000 Euro i.v. 
R.E.A. MI 1088982 
REG. IMPR. 06324460150 
C.F. 06324460150 
P.I. IT 02804530968 
Socio Unipersonale 

 
Spettabile 
ARNAS "G. Brotzu" Azienda di Rilevanza Nazionale ed Alta Specializzazione  
Piazzale Ricchi, n° 1 
09134 Cagliari  
 

 
 
Varedo, 20/01/2022 
 

Offerta n: GAR/2022/32/MB 
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 
 

Oggetto: RdO : rfq_386272 - Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, 
per la fornitura annua, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di Kit introduttori per 
accesso vascolare da destinare alla S.C. Cardiochirurgia dell’ARNAS “G. Brotzu” 
 
Il sottoscritto Giovanni Cordone nato a Pescara (PE) il 19/02/1961, residente in Via Gorizia, n° 26/B – 
20037 Paderno Dugnano (MI), in qualità di PROCURATORE (come da verbale del CDA del 03/07/2018 
Repertorio n. 20.224) della TELEFLEX MEDICAL SRL con sede in VIA TORINO, N° 5 - 20814 VAREDO 
(MB) - telefono 0362/58901 - fax 0362/543179 - CODICE FISCALE 06324460150 - PARTITA IVA 
02804530968, con la presente sottopone le nostre migliori quotazioni per l'eventuale fornitura di: 
 

VOCE 1          
 

Codice Descrizione 
Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario 

Iva% CND N.Repertorio 

CP-07811 
Set introduttore vascolare armato Super 
Arrow-Flex®+ dilatatore + guida da 0,035'' 

10 
€ 90,00000 
(NOVANTA/00000) 

22 C0502 1313833 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 10 PEZZI 
  
TOTALE VOCE 1 IVA ESCLUSA  
€ 900,00 (NOVECENTO/00) 
 

 
VOCE 2          

 

Codice Descrizione 
Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario 

Iva% CND N.Repertorio 

CP-07611 
Set introduttore vascolare armato Super 
Arrow-Flex®+ dilatatore + guida da 0,035'' 

10 
€ 90,00000 
(NOVANTA/00000) 

22 C0502 1313830 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 10 PEZZI 
  
TOTALE VOCE 1 IVA ESCLUSA  
€ 900,00 (NOVECENTO/00) 
 

 
 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 2

nicola.tatti
Matita



 

Condizioni di fornitura: 
➢ Validità offerta: 180 giorni dalla data ultima di presentazione della stessa  

 
 
 

 

Distinti Saluti. 
 

TELEFLEX MEDICAL SRL 
Giovanni Cordone 
Procuratore 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 2


		2022-01-28T12:10:52+0100
	TATTI NICOLA


		2022-01-31T16:16:40+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-02-01T11:05:46+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-02-02T09:44:33+0100
	PERRA LUISANNA




